
ECONOMIA E LAVORO 

L'indagine sulle attese 
L'industria continua 
a crescere, in autunno 
portafogli pieni 
• • M I L A N O . I l settore indu­
striale continua a godere di 
buona salute. L'indagine con­
giunturale rapida, a cura del 
Centro studi della Conlindu-
stria, ci dice che a settembre 
l'incremento della produzione 
è stato in linea con la tenden­
za positiva della prima metà 
dell'anno 11 2,5% d i crescita, 
peraltro, viene consideralo un 
dato «otiojlimato visto che nel 
mese si e lavorata una giorna­
ta in meno rispetto al corri­
spondente periodo dell'anno 
scorso 

A contribuire al buon trend 
del settore, che per 189 preve­
de una crescila complessiva 
intomo al 3,8%, è soprattutto 
la vivacità delle vendite sul 
mercato intemo ( + 10,6% a 
settembre), mentre molto pio 
basso e I incremento delle 
esportazioni, che sono salite 
solo del 2 ,5 * . I l differenziale 
di crescita dei due mercati da 
un lato riflette la buona tenuta 

della domanda interna, che 
non sembra accusare segni di 
rallentamento soprattutto nei 
beni di consumo durevoli e 
nei beni d'investimento, dal­
l'altra parte il rallentamento 
delle vendite sui mercati esteri 
risente non tanto .d'una inade­
guatezza dell'offerta, ma piut­
tosto del deterioramento della 
nostra competitivita per la ri­
valutazione della lira, soprat­
tutto rispetto al marco tede­
sco 

Più ancora degli indici di 
produzione a migliorare il 
buonumore degli industriali 
italiani sono le cine degli ordi­
ni I portafogli ordini hanno vi­
sto in settembre un incremen­
to del 6 , 2 * Da notare un'altra 
cifra forte, quella degli investi­
menti a tutto l'89 la Conlindu-
stria prevede Un incremento 
de) $$% L'inflazione infine 
salirà mediamente del 6 3 * e 
i prezzi ali ingrosso un po' 
meno, del 6% 

È subito polemica sui dati delle sette città campione 

Prezzi a settembre: +6,6% 
Giungono dalla sette città «campione» t dati retativi 
ali andamento dell'inflazione nel mese di settembre 
ed è subito polemica L'Unioncamere prevede un 
ottobre molto difficile, il capo ufficio studi della 
Conftndustna dà la colpa al costo del lavoro, mentre 
il ministro del tesoro del governo «ombra» Cavazzutt 
parla d i «inflazione da domanda», la domanda trop­
po forte rispetto alle capacità produttive, 

BRUNO t N R I O T T I 

• • ROMA Ogni mese le ri­
levazioni sull'andamento dei 
prezzi delle sette città «cam­
pione» danno il senso di una 
inflazione che non si nesce 
ad arrestare Da Bologna, 
Genova, Milano, Palermo, 
Tonno, Trieste e Venezia 
giungono notizie che confer­
mano che I inflazione resta 
attestata a livelli molto ele­
vati Se net prossimi giorni 
I Istat confermerà il segnale 
che viene dalia sette città 
campione, nel mese di set­

tembre il tasso tendenziale 
di aumento del costo della 
vita dovrebbe attestarsi sul 
6,6% Un livello inferiore del­
lo 0 1% a quello del prece­
dente mese di agosto I rile­
vamenti delle città campio­
ne confermano comunque 
una frenata dell'aumento 
dell inflazione, con un incre­
mento mensile pan allo 
04% 

La palma della città più 
cara per questo mese tocca 
a Palermo che, soprattutto a 

causa dei ritocchi a i listini-
nel settore ittico, ha fatto re­
gistrare un incremento men 
site del costo della vita dello 
0 1 % Nonostante questo la 
capitale siciliana rimane la 
città più tranquilla per quan­
to riguarda 1 aumento dei 
prezzi, visto che il tasso ten­
denziale si é attesto sul 5 8% 
il più basso tra le sette città 
prese in esame 

Incrementi dello O 6% so­
no stati registrati a Tneste, 
dello 0,5 a Milano e Genova 
dello 0,4 a Bologna mentre 
Tonno, grazie allo stop regi­
strato nel settore dei beni e 
servizi, è stata in settembre 
la città meno cara con un 
modesto aumento dello 
0,2% Per quanto nguarda i 
singoli capitoli di spesa I u 
meo che non ha fatto regi­
strare alcun aumento è quel­
lo dell'inflazione, mentre un 
aumento medio dello 0,5% 
si è avuto nei capitoli dell ' 
alimentazione e dell'abbi­

gliamento 
L interpretazione dei dati 

sul costo della vita che viene 
dalle sette città campione 
non è univoca LUnionca-
mere prevede un mese di ot­
tobre molto difficile sul fron­
te dei prezzi anche a causa 
dell aumento dei prodotti 
energetici, per la Confcom-
mercio «{inflazione sembra 
tendenzialmente sotto con­
trollo, ma resta attestata su 
livelli elevati e su equilibn 
molto fragili» 

Più ottimista invece, il re­
sponsabile dell'ufficio studi 
della Confindustna Stefano 
Micossi per il quale «sembra 
realistico ipotizzare che, en­
tro la fine dell'anno, il tasso 
tendenziale di inflazione 
scenda al 6-6,2%» Per Mi-
cossi questo livello è una 
sorta di «zoccolo duro» inat­
taccabile se non con «decisi 
interventi sulla causa pnnci-
pale dell inflazione, cioè 

l'andamento sastenuto dei 
costi interni e in particolare 
costo del lavoro prezzi dei 
servizi e inefficienza della 
pubblica amministrazione» 

Di segno decisamente op­
posto le valutazioni di Filip­
po Cavazzuti, ministro del 
Tesoro del governo «ombra» 
del Pei «Non mi pare - affer­
ma Cavazzutt - che ci siano 
i problemi d i un inflazione 
legata ai costi e in particola­
re al costo del lavoro; sem­
mai é possibile parlare di 
una inflazione da doman­
da» A parere di Cavazzutt 
esiste «un eccesso di do­
manda nspetto alle capacità 
produttive esistenti» Il mini­
stro «ombra» del Tesoro tro­
va invece corrette le analisi 
del presidente dell'lstat Frey 
secondo il quale «esiste una 
componente strutturale del-
I inflazione legala ali ineffl 
cienza dei servizi, che non 
sono esposti alla concorren­
za intemazionale» 

Oggi viaggi regolari 
Controllori di volo 
di nuovo precettati 
Protesta sindacale 
• • ROMA. Lo sciopero pro­
grammato dalle 7 alle 21 di 
oggi dai controllori di volo 
aderenti al sindacato autono­
mo Lieta Confederquadn non 
si farà perché il ministro dei 
Trasporti Carlo Bernini ha di­
sposto la precettazione L agi* 
(azione doveva coinvolgere gli 
scali di Fiumicino, Ciampino e 
Tonno Tu'ti i voli dovrebbero 
dunque svolgersi regolarmen­
te comunicano Alitalia ed Ati 

Il ricorso ministeriale alla 
precettazione potrà innescare 
un nuovo ..braccio di ferro», 
come prevedono gli autono­
mi, ma non dovrebbe causare 
variazioni ali incontro pro­
grammato per domani tra il 
sottosegretario ai Trasporti 
Giuseppe Petroni e t sindacati 
confederali ed autonomi, Lie­
ta compresa, per risolvere la 
vertenza dei controllon La 
Lieta tuttavia ha dichiarato 
che 'la precettazione ci offen­
de perché costituisce una vio­
lazione dei diritti costituziona­

li Siamo 1 unica categoria a d 
essere precettata* I l ricorso 
alla precettazione viene enti* 
cato anche dalla Flit Cgil 
«Non fi possibile continuare 
ad usare uno strumento auto­
ritario come risposta al pro­
blemi aperti nel settore del 
controllo al volo», dice il se* 
gretano generale Filt-Cgil Lu­
ciano Mancini, che esprime 
anche «la nostra preoccupa­
zione per I uso facilone della 
precettazione" Nei prossimi 
giorni verrà chiesto un incon­
tro con il ministro «per capere 
se ha proposte concrete sul 
problema della pensione e 
dell'organizzazione del lavo­
ro» 

Anche l'associazione delle 
aziende di gestione degli ae­
roporti - per bocca del suo 
presidente Gaetano Morazzo-
nl - esprime disappunto per­
che «la conflittualità negli enti 
esterni alle società di gestione 
finisce con Io scaricarsi sugli 
aeroporti principali* 

BORSA DI MILANO Di nuovo realizzi con scambi modesti 

H MILANO II recupero di venerdì è già 

stato annullato Sono ricomparsi I realizzi 

da parte della speculazione professionale, 

le «blue chips» ad eccezione di Fiat ed Hi 

privilegiate sono tutte al nbasso Limature 

di prezzo apparse nel dopolistino hanno 

eroso anche i titoli che avevano chiuso su 

basi migliori Mib finale -0,50% Fra I titoli 

in battuta, per I noti passaggi di pacchetti 

azionan, insistentemente realizzati Nuovo 

Ambrosiano e Cattolica del Veneto con ri­

levanti flessioni Trascurati risultano invece 

i titoli editoriali di De Benedetti in forte rial­

zo invece le Cartiere Ascoli con un 2,5% in 

più Gli scambi, rimasti a livelli modesti, si 

sono accentrati sui titoli guida e in partico­

lare su Montedison e Gemina le Montedi-

son chiudono con un ribasso di oltre 11%, 

le Gemina dell 1 96% Rinviati invece per 

eccesso di rialzo un titolo e un diritto il De 

Ferrari Galliena risparmio e li diritto De Fer-

ran La seduta è stata soprattutto negativa 

per I bancari Le Comit perdono l'I*, le 

Credit il 2,74% e il Banco Roma il 2,58% Fra 

gli assicurativi la perdita più rilevante ri­

guarda le Ras (-2,04%) ORO 
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12950 
13580 
13 890 
29 250 

9 645 
9,401 
9 960 
2 590 
2 450 
5 677 
5 670 
3 500 
3 000 
1436 
1156 
6 462 

790 000 
340 
385 
515 

32 010 
1695 

0 0 0 
70 34 
- 0 02 
- 0 30 
- 2 / 8 
- 0 4 0 

024 
0 1 4 
0 77 
0 9 4 
281 

- 1 7 7 
- 1 1 1 

131 
- 0 0 5 
0 0 9 

- 1 9 4 
7-0 56 

417 
0 0 0 

- 0 4 1 
- 0 01 
- 0 70 
- 0 41 
- 0 8 1 

112 
- 0 43 

0 00 
0 97 
0 98 
0 0 0 
161 

- 3 73 
0 35 
0 0 0 

- 0 85 
- 0 33 

0 0 0 
131 

- 0 21 
- 1 2 5 

4 2 9 
- 3 75 

-12 41 
- 2 41 
- 0 73 

MINERARIE MCTALLUROICHB 
CANT MET IT 
OALMINE 
EUR METALLI 
FALCK 
FALCK R 
MAFFEI 
MAGONA 

-368 
1537 
9 910 
9 950 
5 730 

11 950 

-- 0 67 
- 0 65 
- 1 7 8 

0 00 
0 26 

- 0 29 

TESSILI 
BENETTON 
CANTONI 
CANTONI R NC 
CUCIRINI 
ELIOLONA 
FISAC 
FISAC R NC 
LINIFICIO 
LINIF R NC 
ROTONDI 
MARZOTTO 
MARZOTTO R NC 
MARZOTTO R 
OLCESE 
SIM 
STEFANEL 
ZUCCHI 
ZUCCHI R NC 

10 200 
7 310 
5310 
3160 
4160 

10099 
9 600 
2 179 
1750 

31400 
8 295 
6300 
8 510 
4 230 
6 700 
6 260 

10 700 
11500 

- 0 58 
2 38 
0 57 

- 1 8 7 
0 0 0 

- 0 01 
3 05 

- 1 3 1 
- 1 6 9 
- 2 16 
-O06 
- 5 1 9 

0 53 
1 19 

- 0 45 
- 1 6 5 

19P 
0 00 

D I V E R S I 
DE FERRARI 
DE FERRARI R NC 
CIGAHOTELS 
GIGA R NC 
CON ACQ TOR 
JOLLY HOTEL 
JOLLY HOTCL R 
PACCHETTI 

9 300 
3 100 
4 300 
2101 

18 450 
15B50 
15310 

769 

3 91 
11 51 

190 
0 77 
1 37 
0 00 
0 0 0 

- 0 77 

Tìtolo 
AME FIN 91 CV 6.8% 
ATTIV IMM 95 CV 7.5% 
BREOA FIN 87/92 W 7% 
CARSOTBIN90CV12% 
CENTROB BINDA 91 10% 
CIR-85/92CV 10% 
CIR-ee/92CV 9% 
EFlH-B5IF.TAL.ACV 
EFIS 86 P VALT CV 7% 
EFIBFERFINCV10.5% 
EFIB SAIPEM CV .0.5% 
EFlB W NECCHI 7% 
ERIOANIA-85 CV 10.75% 
EUROMOBIL-86 CV 10% 
FERFIN 66/93 CV 7% 
FERRUZZI A F 92 CV 7% 
FERRUZZI AF EX SI 7% 
FMC-ae/Bicv.9% 
FOCHI FIL-B2Cva% 
GEMINA*J790CV9% 
GEROLIMICH 61 CV 13% 
GILARDINM» CV 13.5% 
GIM-6tV9lCV9.75% 
GlM-68/93CV6.5% 
IMMIPIGN 93 WIND 
IMI-^NICEM 64 14% 
INIZ META-86-93 CV 7% 
«I-81FA.86/91 7% 
lrHAERITW6cVB3 9% . 
WI-ALITWtWOBINÒ v. V 
IRI -BR9MAf l7W8TS% *" 
IRI-HRÒÌvMWB27% f 

IRI-CREDlT 91CV 7% 
mi-STETKV91CV7%-
IR1-STET W 64/91 IND 
•MAGNMAR9SCV6% 
MEDIOB BARL 94 CV 6% 
MEDIOB-CIRORDCV8% 
'MEDfOB* l f lmSNC7% 
MEDIOB-CIR RIS 7% 
MEDIOB-CIR RtSP 10% 
MEDIOB FTOSl 97 CV 7% 
MEDtOB-ITALCEM CV 7% 
MEDIOB ITALCEM EX 2 % 
MEDtOB-ITALG 95 CV 6% 
MEDIOB ITALMOB CV 7% 
MEDIOB LINIF RISP 7% 
MEDIOB MARZOTTO CV 7% 
MEDIOB METAN 93 CV 7% 
MEDIOB PIR 98 CV 6.5% 
MEDIOB SABAUD RIS 7% 
MEDIOB-SAtPEM 5% 
MEDIOB-SICIL 95 W 5% 
MEOIOB-SIP 91CV 8 % 
MEDIOB SNIA FIBRE 5% 
MEDIOB-SNIA TEC CV 7% 
MEDIOB UNICEM CV 7% 
MEDIOB VETR CV 7.5% 
MERLONI 87/91 CV 7% 
MONTED SELM FF 10% 
OLCESE 86/94 CV 7% 
OLIVETTI 94W 6.375% 
OPERE NBA 67/93 CV 6% 
OSSIGENO 61/91 CV 13% 
PIRELLI SPA-CV 9.75% 
PIRELLI B1/91 CV 13% 
PIRELLI-85 CV 9.75% 
RINASCENTE-86 CV 8.5°/, 
SAFFA-67/97CV6,5% 
SELM 86/93 CV 7% 
SMI MET-85 CV 10.25% 
SNIA BPD 85/93 CV 10% 
ZUCCHI 86/93 CV 9% 

Coni 

_ 180.75 
110.75 
100,50 
98,50 

104,00 
95.30 
99,00 

102,00 
104.30 
99.40 
96.60 

175.50 
94.90 
67.40 
90,50 
66.20 

_ 121.25 

_ 103.40 

_ 
_ 106.10 

119,00 

, 1tV° 
• -

92.30 
16S.40 
.42.40 

, ity,Dg 
98.10 
95.50 

102.65 
208,50 
84,60 
87,10 

321.00 
66.90 
69.10 

166.60 
102,05 
224,30 
105,30 
100,10 
220.50 

99.00 
177,25 
99.50 
90.00 

-64,50 
85.75 

125.30 
88.00 

145.03 
112.50 
134.75 
108,00 
101.50 
90.00 
78.90 
94,25 

698.00 
189.00 

_ 136.00 
11 LOS 
126.90 
90.00 

_ 178.00 
169.90 

Term 

_ 180,75 
111.00 
99.40 
97.90 

104.00 
95.00 

_ 101,30 

_ 9B,90 
97,00 

176,00 
94.90 
68.03 
89.70 
68.20 

121,25 

_ .102..50 

. 
_ 101.00 

119.00 

_ 
. 82.70 

166,50 

"102.60 
98.10 
98.00 

103.69 

86.50 
68.00 

90.50 
89.50 

170.00 

223.75 
106.50 
102,00 
220.00 
100.20 
176.00 
99.60 
90.00 

85.25 

128.31} 
69.00 

145,00 

136.50 
109.00 
100.90 
90.00 
76.90 
94,60 

704.25 
189.00 

_ 139.00 
111.30 
126,90 
90.65 

_ 180.00 
.KQ.PO 

TERZO MERCATO 
(PREZZI INFORMATIVI) 

BAVARIA 
BCO MARINO 
B A I 
CARNICA 
W LA REPUBBLICA 
NORDITALIA ORO 
NORDITALtA PRIV 
WAR FONDIARIA 
BCA POP SONDRIO 
CR ROMAGNOLO 
CR PISA 
CR BOLOGNA 
ELECTROLUX 
FINCOM 
P R I M A 
GEMINA 1/7 
S GEM S PROSPERO 
POP ABBIATEGRASSO 
FINCOMIND 
COSTA CROCIERE 
S PAOLO BRESCIA 
WAR ITALCEM 
WAR CONF1DE 
T6LECOCAVI 
FERRO META1,L1 
BCA LOMBARDA DD CC 
BPM LEASING 
VILLA D ESTE 
WAR SMI METALLI 
BASSETTI 
BCOS SPIRITO 
RATTI 

2 020/2 050 

-/-
-/-
-/-347/363 

1.400/1 420 
670/875 
37 500/-
88 100/-

28 800/28 900 

-/-253 OOQ/255 000 
64 000/-

1 350/-

-/-2 400/-
160 000/161 000 

t-
3 200/3 360 
2 950/2 930 

4 150/-

-/-
-/-
_/ 
-/-
_/_ 
_/ 13 700/13 Uno 

430/-
8 050/6 300 

7 000/7 600 

OBBLIGAZIONI 
Titolo 
AZ AUT F S 83 90 IND 
AZ AUT F S 63 90 2* IND 
AZ AUT F S 64-92 IND 
AZ AUT F S 85-92 INO 
AZ, AUT F S 85 95 2* IND 
AZ AUT F.S 65-90 3-INO 
IMI 82 92 2R2 15% 
IMI 62 92 3R2 15% 
CREOIOP D30-D35 5% 
CREDIOP AUTO 75 8% 
ENEL 83-90 1« 
ENEL 63 90 2* 
ENEL 64-92 
ENEL 84-92 2" 
ENEL 64-82 3 ' 
ENEL 65-961* 
ENEL 66-01 IND 
IRI-STET 10% EX 

Ieri Prec 

- 100.85 
- 102 05 
- 103.40 
- 100.00 
- 98.95 
- 18600 
- 178.00 
- 91.65 
- 77.80 
- 10130 
- 101.00 
- 102.50 
- 100.60 
- 107 ?n 

- 99.60 
- 9B.B0 

CAMBI 

DOLLARO USA 
MARCO TEDESCO 

1376,475 1401.025 
722.525 720.670 

T'ir— I T W f ^ - - r •" •"" -
STERLINA IRLANDESE H24.650 1 
CQ"°Nft PANESE. , 
ORACMA 
ECU 

SB£SA_ 

165.715 165.335 
8.296 6.209 

1469.150 1493.600 

YEN GIAPPONESE 

f " A N C O | V | i ; E a ° . 

wpNA»vePEse 
ESCUDp PORTOGHESE UDO 

212,035, 212,830 

rearAfrAgNOLA, 
8.579 6.596 

DOLLARO ACSTRAL 
11.506 11.522 

ORO E MONETE 

ORO FINO CPER GR) 
ARGENTO fPER KG) 
STERLINA VC, 
STERLINA N.C. fA,, 73| 
STERLINA N C. (P 73) 
KRUGERRAND 
60 PESOS MESSICANI 
20 DOLLARI ORO 
MARENGO SVIZZERO 
MARENGO ITALIANp 
MARENGO BELGA 
MARENGO FRANCESE 

16 400 
238 250 
118 000 
120 000 
118 000 
500 000 
610 000 
600 non 
94.000 
96.000 
92 000 
91000 

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 
AVIATUR 
BCA SUBALP 
BCA AGR MAN 
BRIANTEA 
CRED AGR BRESCIANO 
P SIRACUSA 
BANCA FRIULI 
B LEGNANO 
GALLARATESE 
P BERGAMO 
P COMM IND 
P CREMA 
P BRESCIA 
B POP EMILIA 
P INTRA 
LECCO RAGGR. 
P LODI 
P LUINO VARESE 
P MILANO 
P NOVARA 
P CREMONA 
PR LOMBAR P 
PR LOMBARDA 
PROV NAPOLI 
B TIBURT1NA 
B PERUGIA 
BIEFFE 
CIBIEMME PL 
CITIBANK IT 
CR AGRAR BS 
AGR BS AXA 
CREDITO BERGAMASCO 
CREOITWEST 
FINANCE 
FINANCE PR, 
FRETTE 
ITAL INCEND 
VALTELLIN 
POP NOV, AXA 
BOGNANCO 
W POP MILANO 
ZEROWATT 

Quo (aziono 

, 2fit)0 
4 820 

109 500 
16 000 

_ 14 299 
26 850 
6 699 

19 000 
20 410 
20 450 
46 800 
8 3SO 

142 600 
14 400 
12B00 
19 360 
13 900 
11000 
16 800 
12 860 
39B0 
3 96B 
5 91p 

_ 137* 
9 min 
2fi4fi 
5 790 
7 795 

^ 39 409 
11 050 
41 550 
20 300 

8 530 
238 000 

17 270 

_ 805 
6 300 
5 625 

TITOLI DI STATO 

tt SS;» I M E 

dSpraac 
EpHHpSs lg= 

PQLLARO CANADESE 1167.900 1^5.275 g g 
9,629 8,636 

632.355 831.950 
SCELLINO AUSTRIACO 102.442 102^333 
CORONA NORVEGESE 197.365 197,620 

1064.250 1901,751? 

r AG96 IND 
'• iÌ(?Q?lKlR 

£ 

» 
issai 

ffiS w Sassos i 
ftffiffto 
ipnffzs 

ttl93ifiO 

CCT STM If 
cri S T Q I ih 

S: 
SSìmShtgF^ 

I : AZIONARI 

i $ =0JJ 

m -mt 

FONDI D'INVESTIMENTO 

IMICAPITAL 

f , PROFESSIONAie,, 
29,610, 29,60, 

FIORINO 27.461 97.371 

IMINDUSTRIA 
PRIMECLUBAj, - U H » llStl 
CENTRALE CAP 

INVESTIRE A2. 

RJ£J?JIAV2iV-. 
Agn G t M . f U l f e . 
EUROALBtBARAE-

,H,7H, , n f f l 
.IMM , ia,»Mi 
IMW, 18.181 

SOGESRt BLUE CHIPS 11466 11432 
SANPAOLOM. INTERO. 11H06 11.1»» 
SANPAOLQHA.MBRMINP, (1,J57„, 
EUROMOB RISK F. 13 487 

1ILAMCIATI 

-LUIZ. 

. ,18,W ,,H,MT 

31.661 31770 
,„ 88,4.81 88,881, 

GENERCOMIT 
j,7M ,,a,ra>, 

11.818 , VM48 

L|BRA 
• W1M j j86» 
. ft,W4 fficM 

fONPAniVQ. 
-2SU0J mA 

]|9C£NTEO_ 
18,608 H.4JI 

igywu,,', 
„ ,17,9.1,, „ 

MAGRACABITAL 1 „ m^m !£ 
« A l i 11 

CAPITAL'G^T1' 1*»W' JMJj 
RJSP ITALIA'kÀNd. !Ò«7"' - t8g> 
FONDO CtNTRAlE 
BKjMULTIFONDO 

WB IME. 
m i a n i » » 

CASHMANAG.FUND 
CORONA FERREA 

14.661 14.7M 

WITALCHEPIT, 

-&S91 imi 
..'87W,, nm 

ITIELLE 
ELROMOfl.RE CP 

.J8.841, ,, 18,188 

EPTACAPITAL^ m -«R 
QEPOREINVEST 
FONDO AMEBICA 

11HS0 1 1 « m 

FONDO COM. TURISMO 
SALVADANAIO 

„i,i.?«,,,iiyi 
PROMÓFONOp 1 

•11448 Bill 

CENTRALE CLOBAL, 
INTERMOBILIARE. 13.140 13 OH 

-imi u a i 
nwr IWBS. 
11 733 , 11,701. 

CHASE MANHATTAN AME 10 971 111661 
EUROMOB. STRATEGIC 11.934 11.637 

MIDA BILANCIATO 
11481 ,11467. 

p S B U 9 A t n m R W -
-Jiiiii nm. 
.18.881 1SJ2Ì 

12 303 ,,18,896. 

NORDFONDQ 
EURQ.ANTARE3 . 

....tISM 11,9M. 
•13Ì7M 18,778. 

- U U 2 8 18,819, 

FONDINVEST 1 
,11,768 11.7», 
12,092 19.MLS 

RISP. ITALIA REDDITO 15217 15 199, 

BN RENDIFONDO 
iL8fi UHI 
,11,34,1 11,848 
1V817, 1,1.8» 

Ì.S1S , 18> 

GENERCOMIT REND. 

CENTRALE REDDITO 

MONEY TIME 
•M EUROMOB. REDD. 

, 8518 8J28. 

15. LAGEST OB .11.3» nm. 

FUTURO FAMIGLIA 
11-723 11.713 

SOOESFIT DOMANI 
" •156 11.147 

AUREO RENDITA 
11264 11244 

POS CISALPINO REDD, «,580. 

IMIBOND 10.118,,, 18,1,18 
CHASE MANHATTAN INT m.491 H ) « M 

PRIMEMONETARIO 
wg,„ imw. 
11.188 „„ T U » 

-18,881 18,888. 
GRIFOREND 

PROFESSIONALE SFOb TrJRgg «OJSS, 
ISIIBJ-

_ J S £ l _ PUB.,, 
8,581 ,iaa,.i,7a 

•JI.BH , - 8 7 , « . 

&is& auai 
48,984 ,48,74J, 

- M i ITAI.UNIQN 
H 1 FONDO TRF 

8Ì38 B8.4J2. 

FONDO TRE R 
34,58» ,„. H 8 H . 

- 41,187 41,187. 

14 l'Unità 

Martedì 
26 settembre 1989 

http://EFlH-B5IF.TAL.ACV

